de segunda-feira a sexta-feira, inclusive feriados. 

b)  1 (um) posto de vigia pelo período de 24 (vinte e quatro) horas, nos finais de semanas, 

iniciando no sábado às 07:00h e terminando na segunda-feira às 07:00h. 

2. VALOR  

O valor total da contratação é R$ 59.735,52 (cinquenta e nove mil, setecentos e trinta e 

cinco reais e cinquenta e dois centavos), sendo R$ 2.986,78 para o exercício de 2019. 

3. DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0570.20GP.0041 – Julgamento 

de Causas e Gestão Administrativa. Elemento de Despesa – 33.90.37.03.